2022年1月13日 星期四
美编：戴轶民 5公 告

关于对逾期未接受处理交通违法暂扣车辆进行报废处理的公告
根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定，现将暂扣的293辆机动

车予以公告，请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理，逾期未处理的，将依法强制报废。
咸宁市公安局交警支队城区大队

2022年1月12日

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

颜色特征/车型
电动黑色

电动蓝色

电动蓝色

电动灰色

电动黑红色

电动红色

电动黑色

电动银色

电动黑色

电动黑色

电动黑色

电动银色

电动黑色

电动黑色

电动红色

电动红色

电动灰色

电动黑色

电动灰色

电动黑色

电动灰色

电动蓝白色

电动黑色

电动蓝色

踏板银色

踏板银色

踏板蓝色

踏板红色

踏板黑色

踏板黑色

踏板白色

踏板黄色

踏板黑色

踏板蓝色

踏板白色

踏板黄色

踏板黄色

踏板灰色

踏板军绿色

踏板黑色

踏板红色

踏板银色

踏板黑色

踏板白色

踏板黑色

踏板蓝色

踏板红色

踏板黑色

踏板黑色

踏板黑色

踏板白色

踏板灰色

踏板红色

踏板白色

踏板绿色

踏板红色

踏板蓝色

踏板灰色

踏板黑色

踏板红色

踏板黑色

踏板黑色

踏板黑色

踏板黑色

踏板黑色

踏板银色

踏板黑黄色

踏板白色

踏板白色

踏板红色

踏板白色

踏板黑色

踏板白色

踏板蓝色

车牌号/公里数/车架号
012062

086242

019300

123761

无

830011

310225

A59945

无

514313

044124

802510

无

018416

910082

咸宁LA9496015258

043642

A05565

无

无

046668

咸宁L00443201587

无

XXX007

鄂L1660D/032751

鄂L0B559/600908

鄂LQ8986/J00299

鄂L0T088/052048

鄂L0L131/114862

鄂L1916V/041990

7600公里W02320

20492公里A01192

鄂LDCZ683/007124

鄂L355J7/L62678

11831公里930354

2038公里R11167

鄂BGG772/221181

鄂LA8395/015776

鄂L0039M/200594

鄂L0D462/020257

29204公里028124

鄂LQ9051/001208

15056G公里001163

鄂L1R910/YP7651

鄂L1M906/A04132

鄂L0R929/015865

37480公里/076456

鄂L1T557/039357

12838公里无

咸安L05970无

1899公里无

8780公里401035

12866公里D80438

鄂L0830K/500602

鄂LE8179/无

8676公里021961

鄂L1V828/875411

鄂LK0305/BD1956

鄂L1682S/V10794

鄂L3M342/024214

493公里135

鄂L0Z207/953436

11674公里S01063

鄂L4T829/800958

19435公里925024

鄂L0U817/A11363

鄂L0X280/389162

鄂L1326N/122373

6744公里000598

鄂L0W950/051964

3179公里J02887

7445公里002612

鄂LJ9188/000315

鄂L0C880/001987

序号
75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

颜色特征/车型
踏板红色

踏板黑色

踏板白色

踏板黑色

踏板蓝色

踏板白色

踏板红色

踏板粉色

踏板蓝色

踏板红色

踏板红色

踏板红色

踏板银色

踏板蓝色

踏板绿色

踏板黑色

踏板黑色

踏板白色

踏板白色

踏板红色

踏板黑色

踏板蓝色

踏板白黑色

踏板黄色

踏板黑色

踏板白色

踏板蓝色

踏板绿色

踏板白色

踏板白色

踏板白黄色

踏板银色

踏板蓝色

踏板红色

踏板红色

踏板黑色

踏板银色

踏板红色

踏板蓝色

踏板黑色

踏板蓝色

踏板黑色

踏板银色

踏板红色

踏板黑色

踏板白色

踏板花色

踏板红色

踏板蓝色

踏板黑色

踏板红色

踏板黑色

踏板红色

踏板橙色

踏板黑色

踏板黑色

踏板红色

踏板白花色

踏板红色

踏板黑色

踏板黑色

踏板红色

踏板红色

踏板红色

踏板白色

踏板白色

踏板黑色

踏板红色

踏板黑色

踏板黑色

踏板白色

踏板红色

踏板黑色

车牌号/公里数/车架号
鄂L1031F/023390

鄂L0Z528/E08449

13441公里XXX674

鄂LQ5607/079825

21851公里002706

鄂L0369U/136224

鄂L0785J/无

鄂L1J400/无

鄂L0T700/003634

鄂L1Z477/044259

鄂L3H423/000740

鄂L3U423/无

鄂L1578B/069933

鄂L0T541/006489

鄂LQ7042/030899

鄂L1E187/002828

鄂LAMZ360/无

5014公里K10706

10876公里364331

11466公里309903

8617公里H01535

鄂L0C833/001976

8752公里L01177

7835公里490887

鄂L1726V/无

15675公里L02302

7213公里715666

前牌3F451无

18752公里801614

11728公里304464

鄂L13095/无

鄂L4U989/071932

鄂L0X282/802239

鄂LQ1693/22893

13089公里111396

3622公里100005

鄂LGK355/无

3344公里426080

9988公里917555

11466公里300895

1670公里024311

18456公里无

16982公里N28062

3046公里无

鄂L0127J/无

21572公里S02240

4278公里001569

4107公里819153

鄂L1U333/无

鄂L1X030/473314

鄂L1022P/041015

鄂L0Z058/020004

前牌通山32237114509

10497公里无

鄂L1W686/无

1325公里无

鄂L1A828/015218

9001公里001752

鄂LQ4823/032972

鄂L7E349/123471

鄂LL8257/004523

5854公里101758

17304公里362421

5194公里073910

4000公里049522

11335公里109752

鄂L1Q888/721XX1

4397公里080528

1508公里W02779

1004公里060338

6767公里000910

鄂AC8265/031154

鄂L0K668/014945

序号
148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

颜色特征/车型
踏板黑色

踏板红色

踏板绿色

踏板红色

踏板军绿色

踏板黑色

踏板白黄色

踏板红色

踏板黑色

踏板白色

踏板黑色

踏板黑色

踏板黑色

踏板黑色

踏板白色

踏板白色

踏板黑色

踏板红色

踏板黑色

踏板红色

踏板黑色

踏板白色

踏板军绿色

踏板黄色

踏板白色

踏板红色

踏板黑色

踏板蓝色

踏板黑色

踏板银色

踏板白色

踏板白色

踏板银色

踏板红色

踏板红色

踏板紫色

踏板红色

踏板红色

踏板黑色

踏板黑色

踏板黑色

踏板银色

踏板黄色

踏板黑色

踏板橙色

二轮红色

二轮蓝色

二轮红色

二轮黑色

二轮红色

二轮黄色

二轮红色

二轮黑色

二轮蓝色

二轮红色

二轮红色

二轮红色

二轮蓝色

二轮红色

二轮红色

二轮黑红色

二轮红色

二轮蓝色

二轮蓝色

二轮红色

二轮红色

二轮红色

二轮红色

二轮红色

二轮红色

二轮红色

二轮红色

二轮蓝色

车牌号/公里数/车架号
36120公里100463

鄂L0623S/130583

鄂LQ8881/000507

鄂L17A91/XXX16

13313公里/K60050

鄂LH5195/无

9645公里/S00601

鄂L1609U/040509

鄂L1V667/002605

鄂L1370W/009808

鄂L0663E/110441

14007公里/U01580

鄂L0V183/076548

鄂L0032X/402873

鄂L0638R/001394

20661公里/无

21778公里/Y04473

593公里/010338

3776公里/W16304

12374公里/215781

鄂LR3301/Y14150

7630公里/004395

12354公里/A21490

椒江D72388/010408

8826公里/X001155

17101公里/003632

鄂L0102C/003396

/55133

17799公里/2241

前牌J9889/17161

鄂L0956J/031392

鄂L1539M/002320

鄂L0H058/无

6752公里/586027

鄂L0D612/016984

鄂L1566A/321825

11993公里/067210

鄂LK3009/001021

鄂L01256/C20189

鄂L0R721/1894

32187公里/S12420

鄂L1Z362/F28775

4888公里/XXX007

21044公里/002300

13994公里/006590

鄂L0A082/132649

鄂L0700A/XX881

鄂L3G715/271213

鄂L0F586/无

鄂L1A732/081833

鄂L1376L/F44061

鄂LE3872/022591

鄂L4G326/062328

19442公里/003379

鄂JC7787/000740

鄂L0A216/511801

鄂L1S329/347229

鄂GC6537/A00104

15412公里/070114

鄂B5R358/065039

5739公里/201292

00000公里/013428

鄂L0K667/0173XX

鄂L0N226/A000XX

鄂LR7246/060989

鄂L0D638/057481

14856公里/无

鄂L0T911/321604

鄂L0T646/200050

10055公里/052010

鄂L1B873/A65951

4639公里/无

前牌47842/468XX6

序号
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

289

290

291

292

293

颜色特征/车型
二轮蓝色
二轮红色
二轮蓝色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮蓝色
二轮黑色
二轮红色
二轮黑色
二轮蓝色
二轮红色
二轮红色
二轮蓝色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮蓝色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮黑色
二轮黑色
二轮黑色
二轮红色
二轮黑色
二轮银色
二轮黑色
二轮红色
二轮黑色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮黄色
二轮黄色
二轮黑色
二轮黑色
二轮黑色
二轮蓝色
二轮黑色
二轮红色
二轮红色
二轮黑色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮蓝色
二轮红色
二轮黑色
二轮红色
二轮黑色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮蓝色
二轮红色
二轮蓝色
二轮红色
二轮红色
二轮红色
二轮蓝色
二轮红色
正三轮蓝色
正三轮蓝色

小车黑色标致

小车绿色雪铁龙

小车银色本田

小车银色雪铁龙

小车白色林志

车牌号/公里数/车架号
鄂L0Z150/145415
鄂L0801S/174096
前牌B0111/062657
8720公里/080044
鄂LB8571/167499

鄂L3A847/无
鄂L1T918/XXXXX6
23038公里/636274
鄂LB1966/XX169
鄂L3J951/4462

鄂B6EL21/040327
鄂L1F382/336201
前牌Q8742/A34032
11656公里/500069
36297公里/607012
鄂L0S397/110185
31577公里/140194
6669公里/106615
鄂B6JL91/147670
00000公里/无

前牌6V413/430017
32350公里/307263
鄂BGB959/000537
16443公里/006451
鄂l0K738/000XXX

鄂L4V869/无
鄂LQ2249/69372
鄂L3D497/900128

鄂L1D181/无
鄂L0P610/100341
鄂L1C426/131191
7802公里/001657
鄂L057L1/S00722
鄂L0M223/031090
鄂L3P655/725149

咸安L02897/960039
鄂L1V771/010614
鄂L0Q871/425452
32238公里/280258

41365公里/无
鄂LH1170/000068
17447公里/159670
41579公里/316001
鄂L0216F/J20449
前牌0836B/001748
9680公里/782830

前牌Q4049/XXXX74
鄂L00278/088894

鄂L0R722/无
前牌4F436/027426
鄂BGX672/000001
鄂LQ9658/28AXXX
鄂HY3848/001858
前牌3M605/718033
前牌J0319/002054
鄂LK7611/096000
鄂L5G075/060269
鄂BGM915/A00097
15516公里/A25934
鄂L0Q497/322147
鄂L0G053/K13999
36283公里/206157
鄂L3K139/046498
7805公里/002050
鄂L1J733/810488
鄂L0G408/084445
42992公里/001395
鄂L1Z106/015369

鄂AC60T7/
LDC973Y27E2291985

鄂LLU621/
LDC703M24D1431271

鄂A9PP82/
LHG3M255192044485

鄂ADA679/
LDC793L20B1602984

浙FG8167/不详